莆人社文〔2024〕93号

莆田市人力资源和社会保障局关于公布

莆田市创业导师名单的通知

各县（区、管委会）人社局，各有关单位：

　　根据《福建省创业导师暂行管理办法》（闽人社文〔2016〕72号），为充实完善我市创业导师库，更好地为广大创业者提供创业指导服务，经研究，决定聘请钱明峰等53人为莆田市创业导师（名单见附件），聘期三年。

　　希望受聘人员认真履行职责，积极参与我市组织的各项创新创业活动，为广大创业者提供政策宣讲、项目咨询、创业指导等服务。各县（区、管委会）人社部门和有关单位要积极搭建创新创业服务平台，充分发挥创业导师在创业培训、项目评审、创业帮扶等活动中的作用，不断提高创新创业服务水平。

　　附件：莆田市创业导师名单

　　                      莆田市人力资源和社会保障局

　　                           2024年8月15日

（此件主动公开）

附件

莆田市创业导师名单
	序号
	姓  名
	工作单位

	1
	钱明峰
	福建省仙游大数据科技有限公司

	2
	陈志鸿
	兆丰（福建）新材料有限公司

	3
	吴淑梅
	莆田市数字城市互联网信息服务有限公司

	4
	李  震
	莆田学院商学院

	5
	曾建山
	莆田学院商学院

	6
	谢建伟
	莆田市三骏网络技术有限公司

	7
	许  青
	莆田市三骏网络技术有限公司

	8
	梁进贵
	莆田市人力资源管理师协会

	9
	卢  劲
	福建省小又人力资源有限公司莆田分公司

	10
	何阳阳
	莆田市创青春空间设计有限公司

	11
	潘呈瑜
	莆田市城厢区人力资源服务产业园发展有限责任公司

	12
	谢元旺
	福建海峡人力资源股份有限公司莆田分公司

	13
	林富春
	莆田市聚点影业有限公司

	14
	林  琴
	福建省大数据集团莆田公司

	15
	叶晋源
	福建省大数据集团莆田公司

	16
	曾金秀
	福建省茂发建筑工程有限公司

	17
	周  琪
	福建科德信息集团股份有限公司、莆田科德信息技术服务有限公司

	18
	侯孟信
	莆田城厢财哒哒网络科技有限公司

	19
	赖国新
	湄洲湾职业技术学院

	20
	林  俊
	湄洲湾职业技术学院

	21
	陈国辉
	莆田市秀屿区万众创业职业培训学校有限公司

	22
	蔡爱霞
	莆田市秀屿区睿迪职业培训学校有限公司

	23
	徐  邦
	莆田市启程财务咨询有限公司

	24
	陈  震
	北京盈科（莆田）律师事务所

	25
	李盛勇
	福建加盛投资有限公司

	26
	余鸿侠
	福建中闽医药贸易有限责任公司

	27
	朱清强
	一鼎（福建）生态园林建设有限公司

	28
	郭  锋
	莆田市青年创业促进会

	29
	林  帅
	福建省投资开发集团有限责任公司

	30
	郑镇鹏
	莆田九拍文化媒有限公司

	31
	陈铭洲
	仙游县铭天下红木家具有限公司

	32
	黄海声
	福建省天材集团实业有限公司

	33
	郭  旭
	福建复茂食品有限公司

	34
	陈  勇
	北京盈科（莆田）律师事务所

	35
	许茂林
	莆田市云天科技有限公司

	36
	林旻雯
	福建典冠律师事务所

	37
	姚俊冰
	莆田市科龙环保技术有限公司

	38
	郭建奇
	极研（福建）信息科技有限公司

	39
	魏黎晖
	莆田市冠苑广告策划有限公司

	40
	许捷琦
	福建国湄商业管理有限公司

	41
	林毓靖
	莆田恒昱鞋业有限公司

	42
	陈宗辉
	莆田市盛鹏投资有限公司

	43
	朱金椿
	莆田市万鑫建筑材料有限公司

	44
	陈志腾
	莆田市莆阳文教科技发展有限公司

	45
	陈碧钦
	莆田市御哲感召天下电子商务有限公司

	46
	王娟秀
	海和惠食品有限公司

	47
	曾慧敏
	福建省莆恬宝妈健康管理有限公司

	48
	熊健言
	莆田市城厢区校易点网络科技有限公司

	49
	林丽娇
	福建黄金码头教育科技集团有限公司

	50
	刘智武
	莆田闽辉智农业发展有限公司

	51
	吴剑雄
	莆田市博学教育服务有限公司

	52
	刘发忠
	莆田市忠诚发人力资源有限公司

	53
	黄国灿
	福建跨洲投资有限公司

莆田市人力资源和社会保障局办公室         2024年8月15日印发